
  
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ    ПРЕДАВАЊА НА ДАЛЕЧИНА     АРХИТЕКТОНСКИ  

 ЗА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ            ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ  
ВЕЖБИ НА ДАЛЕЧИНА     

 УЧЕБНА ГОДИНА: 2021/2022           Семестар: летен / 2 (втор) 
 

0д   -   дo Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

  08,00 – 8,45 
 
  
     

     

  09,00 – 9,45 Архитектонско 
студио 2 

Архитектонски 
конструкции 1 

Архитектонско 
проектирање 1  

Јакост на материјали 
 

Компјут. помогнато 
проектирање 

 10,00 - 10,45    Нацртна 
геометрија 

Компјут. помогнато 
проектирање 

 11,00 - 11,45   Архитектонски 
конструкции 1 

Архитектонско 
проектирање 1    

 12,00 - 12,45    Јакост на 
мат. 

Нацртна 
геом. Ликовно изразување 

 13,00 - 13,45      
Ликовно 
изразув. 

Компјут. 
пом. про. 

 14,00 - 14,45        

 15,00 - 15,45   Можен термин за 
изборен предмет      

 16,00 - 16,45  
Можен термин за 
изборен предмет 

 Можен термин за 
изборен предмет   

 17,00 - 17,45  Можен термин за 
изборен предмет 

 Можен термин за 
изборен предмет 

  

 18,00 - 18,45       

 19,00 - 19,45     
  

 
  

Продекан:___________________           Декан: ___________________ 
 



  
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ    ПРЕДАВАЊА НА ДАЛЕЧИНА      АРХИТЕКТОНСКИ  

 ЗА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ             ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ  
ВЕЖБИ НА ДАЛЕЧИНА      

 УЧЕБНА ГОДИНА: 2021/2022           Семестар: летен / 4 (четврт) 
 

0д   -   дo Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

  08,00 – 8,45 
 
  
     

     

  09,00 – 9,45 Архитектонско 
проектирање 2 

Архитектонско  
студио 4 

Историја на  
архитектура и ум. 2   

 10,00 - 10,45    
Можен термин за 
изборен предмет 

Архитектонски 
конструкции 2 

 11,00 - 11,45  Пластично 
обликување  Дрвени конструкции 

Можен термин за 
изборен предмет  

 12,00 - 12,45 Пластично 
обликување   

Можен термин за 
изборен предмет 

Архитектонски 
конструкции 2 

 13,00 - 13,45   Дрвени конструкции 
Урбанистичко  
планирање 1  

 14,00 - 14,45      

 15,00 - 15,45   Урбанистичко  
планирање 1 

Можен термин за 
изборен предмет 

  

 16,00 - 16,45   Можен термин за 
изборен предмет 

  

 17,00 - 17,45   Можен термин за 
изборен предмет   

 18,00 - 18,45      
 

 19,00 - 19,45      

 
  

Продекан:___________________           Декан: ___________________ 
 



 
  
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ    ПРЕДАВАЊА НА ДАЛЕЧИНА      АРХИТЕКТОНСКИ  

 ЗА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ             ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ  
ВЕЖБИ НА ДАЛЕЧИНА      

 УЧЕБНА ГОДИНА: 2021/2022           Семестар: летен / 6 (шестти) 
 

0д   -   дo Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

  08,00 – 8,45 
 
  
     

      

  09,00 – 9,45 Можен термин за 
изборен предмет 

Историја на арх. и 
уметност 4 

Архитектонско 
Студио 6/1,2 

Менаџмент и орг. на 
инвест. градба 

Урбанистичко 
планирање 2 

 10,00 - 10,45 Можен термин за 
изборен предмет     

 11,00 - 11,45  Инсталации Архитектонско 
проектирање 3   Урбанистичко 

планирање 2 

 12,00 - 12,45 Архитектонски 
конструкции 3   Архитектонско 

проектирање 4  

 13,00 - 13,45 Архитектонски 
конструкции 3 Инсталации    

 14,00 - 14,45    
Можен термин за 
изборен предмет 

 

 15,00 – 15,45    
Можен термин за 
изборен предмет 

Можен термин за 
изборен предмет 

 

 16,00 - 16,45   Можен термин за 
изборен предмет 

  

 17,00 - 17,45      

 18,00 - 18,45      

 19,00 - 19,45      

 
  

Продекан:___________________           Декан: ___________________ 
 



  
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ    ПРЕДАВАЊА НА ДАЛЕЧИНА      АРХИТЕКТОНСКИ  

 ЗА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ             ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ  
ВЕЖБИ НА ДАЛЕЧИНА      

 УЧЕБНА ГОДИНА: 2021/2022           Семестар: летен / 8 (осми) 
 

0д   -   дo Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

  08,00 – 8,45 
 
  
     

     

  09,00 – 9,45 Можен термин за 
изборен предмет 

Архитектонско 
проектирање 6 

Урбанистичко  
обликување 1 

Архитектонско  
студио 8/1,2,3,4 

Заштита на град. 
наследство 

 10,00 - 10,45 Можен термин за 
изборен предмет    

Заштита на град. 
наследство 

 11,00 - 11,45  Архитектонско 
проектирање 7 

Внатрешна  
архитектура 1    

 12,00 - 12,45      

 13,00 - 13,45 Теорија на  
Архитектурата 

Внатрешна  
архитектура 1 

Урбанистичко  
обликување 1   

 14,00 - 14,45     Архитектонско 
проектирање 5 

 15,00 - 15,45  Арх. и уметност во 
Македонија  Можен термин за 

изборен предмет 
Можен термин за 
изборен предмет 

 

 16,00 - 16,45 (стара студ. програма)  Можен термин за 
изборен предмет 

Можен термин за 
изборен предмет 

 

 17,00 - 17,45   Можен термин за 
изборен предмет   

 18,00 - 18,45      

 19,00 - 19,45      

 
  

Продекан:___________________           Декан: ___________________ 
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